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Detramax x 60tabletek + żel 75 ml, krążenie, żylaki zestaw
 

Cena: 28,30 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Novascon

Typ produktu Suplement diety

Opis produktu
 

Suplement diety

Detramax x 60 tabletek + Detramax żel 75 ml, zestaw
Detramax tabletki to suplement diety, który zawiera starannie dobrane składniki: zmakaronizowaną frakcję flawonoidową
zawierającą 90% diosminy i 10 % hesperydyny, ekstrakt z liści winorośli właściwej, ekstrakt z pestek winogron standaryzowany
na 95% prantocyjanidyn oraz witaminę C.

Detramax żel to łagodny preparat pielęgnacyjny szczególnie polecany osobom, które mają skłonności do obrzęków nóg

Składniki:

Tabletki:

Zmikronizowana frakcja flawonoidowa zawierająca 90% diosminy i 10% hesperydyny, ekstrakt z liści winorośli właściwej (Vitis vinifera L)
30:1, ekstrakt z pestek winogron (Vitis vinifera L.) zawierający 95% oligoproantocyjanidyn, witamina C (kwas L-askorbinowy), celuloza
mikrokrystaliczna - substancja wypełniająca, hydroksypropylometyloceluloza - substancja glazurująca, stearynian magnezu - substancja
przeciwzbrylająca, dwutlenek tytanu - barwnik, sól sodowa karboksymetylocelulozy usieciowana - substancja wypełniająca, dwutlenek
krzemu - substancja przeciwzbrylająca, skrobia kukurydziana, glikol polietylenowy - substancja glazurująca, poliwinylopirolidon -
substancja glazurująca, kwasy tłuszczowe - substancja przeciwzbrylająca, guma arabska - substancja glazurująca, tlenek żelaza żółty -
barwnik.

Składniki zawarte w 1 tabletce:
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Zmikronizowana frakcja flawonoidowa 90:10:  222,50 mg, **

w tym: diosmina: 200,25 mg, **

  hesperydyna: 22,25 mg, **

Ekstrakt z liści winorośli właściwej 30:10: 84 mg

Ekstrakt z pestek winogron: 79 mg

w tym oligoproantocyjanidyny 95%: 75,05 mg

Witamina C: 40 mg, 50 %RWS*

*RWS - referencyjne wartości spożycia

** brak ustalonej referencyjnej wartości spożycia

Składniki zawarte w 2 tabletkach (dziennej porcji do spożycia):

Zmikronizowana frakcja flawonoidowa 90:10:  445mg, **

w tym: diosmina: 400,5 mg, **

hesperydyna: 44,5mg, **

Ekstrakt z liści winorośli właściwej 30:10: 168mg

Ekstrakt z pestek winogron: 158 mg

w tym oligoproantocyjanidyny 95%: 150,1mg

Witamina C: 80mg, 100%RWS*

*RWS - referencyjne wartości spożycia

** brak ustalonej referencyjnej wartości spożycia

Składniki: 
Żel:a

Aqua, Glycerin, Propylene Glycol, Aesculus Hippocastanum Extract, Alcohol Denat., Ruscus Aculeatus Root Extract, Citrus Limon
Peel Extract, Vaccinium Myrtillus Fruit Extract, Hydrolyzed Caesalpinia Spinosa Gum, Caesalpinia Spinosa Gum, Menthol,
Acrylates/C10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer, Triethanolamine, Diazolidinyl Urea, Iodopropynyl Butylcarbomer

Tabletki:

Porcja produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia

1 tabletka 2 razy dziennie

Preparat należy przyjmować po posiłku rano i wieczorem.

Popić wodą.
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Żel:

Sposób użycia

Stosować na umytą i suchą skórę. 

Preparat wmasowywać kolistymi ruchami od stóp do kierunku ud.

W przypadku dostania się preparatu do oczu, należy je przemyć dużą ilością wody.

Właściwości składników:

Tabletki

Standaryzowany ekstrakt z winorośli właściwej (Vitis vinifera) - będący naturalnym źródłem proantocyjanidyn, wspiera
utrzymanie prawidłowego stanu układu krążenia, w tym zdrowie serca i naczyń krwionośnych

Witamina C - pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania naczyń
krwionośnych. Dodatkowo składnik ten pełni rolę w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym

Ekstrakt z pestek winogron - zawierający 95% oligoproantocyjanidyn wykazuje właściwości antyoksydacyjne

Zmikronizowana trakcja flawonoidowa zawiera 90% diosminy oraz 10% hesperydyny, które należą do organicznych związków
chemicznych izolowanych m.in. z owoców cytrusowych

Żel

Żel przy regularnym stosowaniu:

pomaga łagodzić obrzęk i uczucie ciężkości nóg

poprawia wygląd skóry w miejscu występowania rozszerzonych naczyń krwionośnych

pomaga zmniejszyć skłonność do tworzenia się nowych, rozszerzonych naczynek

wspomaga utrzymanie odpowiedniego nawilżenia skóry

Ostrzeżenia i środki ostrożności:

Tabletki:

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.

Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.

Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety

Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.

Kobiety w ciąży i karmiące piersią przed zastosowaniem preparatu powinny skonsultować się z lekarzem.
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Żel:

Produkt do użytku zewnętrznego 

Nie należy dopuścić do kontaktu z oczami.

W przypadku dostania się preparatu do oczu, należy je przemyć dużą ilością wody.

Przechowywanie:
Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym nienasłonecznionym  miejscu

Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci

Chronić od wilgoci i światła

Tabletki:

Masa netto 39,6 g -60 tabletek po 660mg

Żel:

Objętość: 75 ml

Podmiot odpowiedzialny:
Novascon Pharmaceuticals Sp. z o.o. Al. Jana Pawła II 80 00-175 Warszawa
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